

خبر کوتاه

تیمی که سرحال نبود

اولین هشدار برنابو، سوت‌ها چه زود شروع شد

رنال مادرید در شبی که مورد انتقاد هوادانش قرار گرفت، در نهایت توانست از سد شاختار عبور کند.

پس از یک سال و نیم بازی در ورزشگاه بدون تماشاگر، از دو ماه پیش رئالی ها بار دیگر برابر هواداران شان بازی می کنند. اولین سوت های اعتراضی علیه رئال نیز در جریان بازی با شاختار سر داده شد.این نخستین هشدار دوست داران رئال به تیم تحت هدایت کارلو آنچلوتی بود.

پس از نمایشی متوسط برابر اوساسونا در برنابو، هواداران رئال خوشبین بودند تا مقابل شاختار تیمی که دو هفته قبل در خانه ۵ گل ز رئال دریافت کرده بود، نمایش خوبی را شاهد باشند اما پس از گل کریم بنزما، تیم دچار افتی عجیب شد و دقیقه ۴۱ گل تساوی را دریافت کرد. از دقیقه ۳۰ به تدریج سوت های اعتراضی شنیده شد و پس از گل تساوی شاختار، بر شدت شان افزوده شد.

رنال پس از برتری ۵-۲ بر سلتا و ۶-۱ بر مایورکا در برنابو، متحمل شکست عجیب خانگی برابر شریف شد و همچنین نتوانست از سد ویراتال و اوساسونا در برنابو بگذرد تا صبر هواداران در بازی با شاختار لبریز شود.

در نیمه دوم و در حالی که به نظر می رسید هر لحظه شاختار به گل برتری برسد، کریم بنزما و وینسیوس بار دیگر در نقش ناجی ظاهر شدند و ستاره فرانسوی با زدن گل دوم توانست شرایط و جو ورزشگاه را به سود رئال کند. در ادامه نیز رئالی ها بر بازی مسلط تر شدند و سوت های اعتراضی دیگر به گوش رسید.

آنچلوتی در پایان بازی و در واکنش به اعتراضات هواداران، واکنشی مثبت و خوب داشت و قبول کرد که تیمش انتظارت را برآورده نکرد: «سوت‌ها را درک می کنم چون جو برنابو این خوب می شناسم. اینجا هواداران توقع بالایی از تیم شان دارند. در هر دو نیمه بازی را خوب شروع کردیم و سپس دچار افت شدیم. چندان هموسی و جگنده نبودیم و گاهی در برخی بازی ها پیش می آید که تیم، نمایشی اینچنینی داشته باشد. سوت های اعتراضی برای برای بیدار شدن بازیکنان و تلاش بیشتر، بد هم نیست.» بازی بعدی رئال در برنابو شنبه برابر رایوایکانو است و باید دید این بار چه نمایشی از بازیکنان خواهیم دید.

ماتئوس: پیوستن سانچو به یونایتد اشتباه بود

لوتار ماتئوس، ستاره سابق تیم ملی آلمان، معتقد است که جدایی جیدون سانچو از بروسیا دورتموند تصمیمی اشتباه بود.

سانچو در پنجره نقل و انتقالات تابستانی با امضای قراردادی به ارزش ۷۵ میلیون پوند از بروسیا دورتموند جدا شد تا به اولدترافورد ملحق شده و به فوق ستاره بعدی این تیم تبدیل شود. اما این انتقال خیلی زود با بازگشت کریستیانو رونالدو به یونایتد همراه شد و حضور این بازیکن باعث شد که سانچو نتواند جایش را در ترکیب اوله گوئار سولسشر باز کند، حتی در زمانی که این تیم در هفته‌های اخیر به مشکل خورده بود.

ضربه بعدی که به سانچو وارد شد این بود که گرت ساوت گیت، سرمربی تیم ملی انگلیس، روز پنجشنبه فهرست بازیکنان مدنظرش برای حضور در اردوی این تیم را اعلام کرد اما اثری از سانچو در این فهرست به چشم نمی‌خورد. لوتار ماتئوس در گفتگو با اسکای اسپورت درباره شرایط این بازیکن اظهار داشت: «شما بازیکنانی که در منچستر یونایتد بازی می‌کنند را باید سخت تلاش کرد تا بتواند جایی در بین ۱۱ نفر اصلی پیدا کند و در حال حاضر فاصله زیادی از آنها دارد.»ماتئوس در پاسخ به این سوال که شاید سانچو فکر کند که انتقالش به دورتموند اشتباه بوده گفت: «وقتی دقیق بازی او در این فصل یا بازی‌هایی که در آنها به میدان رفته را می‌بینم، با خودم فکر می‌کنم که این انتقال اشتباه بود. شاید او پول بیشتری دریافت کند اما زمان کمتری برای حضور در میدان دارد.»

هندرسون:

مخالفت آلونسو با زانو زدن به معنای نژادپرستی نیست

جوردن هندرسون، کاپیتان لیورپول، معتقد است که زانو زدن پیش از مسابقات فوتبال هنوز تأثیر مهمی در مخالفت با نژادپرستی دارد. بازیکنان حاضر در باشگاه‌های لیگ برتری در ماه‌های اخیر اقدام به زانو زدن پیش از آغاز رقابت‌های فوتبال کردند تا اعتراض‌شان به رفتارهای نژادپرستانه را نشان دهند.مارکوس آلونسو در ماه سپتامبر اعلام کرد که دیدار قصد ندارد این کار را ادامه دهد چون از نظر او این روش که اولین بار توسط کولین کاپرینک در سال ۲۰۱۶ به کار گرفت شده بود، قدرتش را از دست داده است.این بازیکن ۳۱ ساله به جی کیو گفت: «هرکسی حق دارد کاری که احساس می‌کند با آن راحت است را انجام دهد. من می‌دانم که مارکوس مخالف هرگونه نژادپرستی است، بنابراین همه ما در اینجا برای یکی چیز می‌جنگیم و همه پیام یکسانی را می‌رسانیم. ما من فکر می‌کنم که خودم و بازیکنان حاضر در لیورپول هنوز موافق این کار هستیم و باور داریم که این روش همچنان موثر است.»

دراگان اسکوچیچ نامزد بهترین مربی سال فوتبال جهان در سال ۲۰۲۱ شد. فدراسیون بین‌المللی تاریخ و آمار نامزدهای بهترین مربی سال فوتبال ملی جهان در سال ۲۰۲۱ را اعلام کرد و بر این اساس دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران که از زمان بر عهده گرفتن هدایت تیم ملی بدون شکست بوده است، یکی از نامزدهاست.

فدراسیون بین‌المللی تاریخ و آمار ۲۵ نامزد بهترین مربی سال را اعلام کرد و بر این اساس دراگان اسکوچیچ نیز در بین نامزدها قرار دارد. اسکوچیچ توانسته در مدت تقریباً یک سال حضور روی نیمکت تیم ملی ایران عملکرد خوبی داشته باشد و تیم ملی با ۱۰ امتیاز در صدر جدول گروه خود در انتخابی جام جهانی قرار دارد. در سال ۲۰۲۰ دیدیه دشان، سرمربی تیم ملی فرانسه عنوان بهترین مربی سال را به دست آورد. نامزدهای بهترین مربی ملی سال ۲۰۲۱ به شرح زیر هستند:

روبرتو مانچینی (ایتالیا)	کسپر هیولمند (دانمارک)
ولادیمیر پتکویچ (سویس)	فرانک دی بوئر (هلند)
روبرتو مارتینز (بلژیک)	آندری شوچنکو (اوکراین)

کارشناس و پیشکسوت ژیمناستیک گفت: این روزها ژیمناستیک ما اصلا حال خوبی ندارد، از وزیر ورزش می‌خواهیم که تصمیمی فوری و درست برای این رشته بگیرد. منصور راضی نژاد در خصوص بلاتکلیفی فدراسیون ژیمناستیک اظهار کرد: ژیمناستیک شرایط خوبی ندارد و با ترس از تعلیق از سوی فدراسیون جهانی در شرایط بدتر از تعلیق قرار دارد. علی‌رغم این تصور که می‌گویند ورزش غیر دولتی است ورزش ما کاملاً دولتی است. ورزش مقوله جدا از موضوع فرهنگی نیست و لذا نظارت بخش دولتی و دستگاه‌های دولتی را می‌طلبد. تصور من این است که در دولت گذشته کمی به ورزش بی‌لطفی شد. فدراسیون‌های جهانی تمایل دارند که ورزش از دولت جدا باشد اما به عقیده من نمی‌توان ورزش را از نظارت دولت جدا و شخصی کرد.

پیشکسوت ژیمناستیک ایران در ادامه گفت: فدراسیون جهانی مثل خیلی دیگر از مسائل که می‌خواهد در ورزش کشورها دخالت کند در این موضوع هم ورود کرده است. تصور می‌کنید فدراسیون جهانی ژیمناستیک دلش برای ما سوخته است. اگر با یک کالچیهج به آنجا بروند، می‌گویند شما بهترین فدراسیون دنیا هستید. آنها به مواردی توجه می‌کنند که ارزشی ندارد. با این شرایط پیش آمده درگاهی هم تهدید می‌کند که اگر او را برداردن ورزش ایران تعلیق خواهد شد. به نظر من باید هیات‌های ورزشی روی این موضوع حساس شوند و دفاع‌ها را کنار بگذارند. امیدوارم ژیمناستیک ما به سامان برسد و روسای هیات‌ها از این بازی که در آن درگیر شده‌اند بیرون بیایند. تنها ژیمناستیک است که آسیب می‌بیند.

وی در خصوص دفاع بی‌جهت برخی از هیات‌های استانی از فعالیت‌های فدراسیون گفت: مشکل سال‌های اخیر ما این است که افرادی همچون روسای هیات‌ها که باید مطالبه‌گر باشند در بخش های مختلف فدراسیون یک سمت ستادی دارند. در این شرایط آنها خود باید ناظر اعمال خود باشند. در فدراسیون این‌ها سبب مشکلات زیادی شده و کاملاً غلط است. هیچ‌گاه این روسای هیات‌ها برعلیه خود انتقادی نخواهند داشت. این‌ها مشکلاتی است که فدراسیون دارد و متأسفانه وزارت سابق به این موضوعات هم توجهی نکرد.

مربی سابق تیم ملی ژیمناستیک ادامه داد: عدم نظارت بر این

پرهام مقصودلو مرد شماره یک شطرنج ایران در رقابت‌های گرند سوییس متوقف شد. به گزارش تماشاگران امروز، دور هشتم مسابقات شطرنج گرند سوییس برگزار شد که پرهام مقصودلو نفر اول شطرنج ایران مقابل نینها سارین شطرنج باز قدرتمند هندی قرار گرفت. پرهام مقصودلو که با ریتینگ ۲۷۰۱ در این رقابت‌ها شرکت کرده است مقابل حریف هندی خود با ریتینگ ۲۶۵۲ درحالی که می‌توانست پیروز میدان باشد، تن به تساوی داد.

پرهام مقصودلو تا پایان دور هشتم این مسابقات با ۵ امتیاز از هشت امتیاز ممکن در ده ۲۲ این رقابت‌ها قرار دارد. مرد شماره یک شطرنج ایران در این رقابت‌ها به ۲ پیروزی ۴ تساوی و یک شکست دست پیدا کرده است. محمد امین طباطبایی، دیگر ملی‌پوش شطرنج ایران که در این رقابت‌ها حضور دارد در دور هشتم مقابل الکسینکو روسی قرار گرفت و تن به شکست داد. شکست ملی‌پوش شطرنج ایران در حالی بود که او با ریتینگ ۲۶۳۹ مقابل حریف روسی خود با ریتینگ ۲۷۱۰ قرار گرفته بود.

طباطبایی با پایان دور هشتم این رقابت‌ها



روبرتو مانچینی (ایتالیا)ولادیمیر پتکویچ (سویس)روبرتو مارتینز (بلژیک)کسپر هیولمند (دانمارک)فرانک دی بوئر (هلند)آندری شوچنکو (اوکراین)

وزیر ورزش به ژیمناستیک ورود کند!

فدراسیون سبب شده که درگاهی رییس مجمعی باشد که در آن هیچ فردی به هیچ موضوعی اعتراض ندارد. البته افرادی هم هستند که اعتراضاتی دارند اما از نظر درگاهی بی اهمیت است. معیارها در این فدراسیون متفاوت است و ورزشکاری که از فدراسیون تعریف کند ورزشکار خوبی است و اگر بهترین ورزشکار نسبت به مجموعه کوچکترین انتقاد یا مطالبه‌ای کند ورزشکار بودن او را انکار می‌کنند. یکی دیگر از مشکلات این است که هر کس بگوید بالای چشم‌ت ابروست از او شکایت می‌شود و باید در دادگاه حاضر شود. او به جای پاسخ به افراد از آنها شکایت می‌کند.

راضی نژاد گفت: درگاهی در مورد علت رد صلاحیتش به مواردی اشاره کرده که اصلا موضوعیتی ندارد و رد صلاحیتش از سوی بازرسی کل کشور را رد کرده است. او ادعا دارد که سال‌ها در رده‌های مختلف کار مدیریتی انجام داده و کاملاً بر موضوعات مدیریتی اشراف دارد. با حرف‌های او ورزش ما در حال آسیب است. بودجه‌ای که باید به این رشته تعلق بگیرد قطع شده است و ورزشکاران اصلی از گود خارج شده‌اند.

مسوول سابق کمیته ژیمناستیک هنری گفت: وعده‌هایی هم که درگاهی در بدو ورودش به فدراسیون داده بود هیچ کدام قابل اجرا نبود. در مورد ماده ۸۸ گفته بود نمی‌گذارم وضعیت این شکلی بماند اما می‌بینم که روز به روز بدتر و اجاره‌ها چندین برابر قبل شده است. خیلی از هیات‌ها هم که با سرپرست اداره می‌شوند و از نظر درگاهی باید روسا با نظر فدراسیون انتخاب شوند. او انتخابات با رای گیری و زیر نظر مجمع را زیر سوال برده است. کسی هم به او نمی‌گوید چرا؟ راضی نژاد افزود: درگاهی به گونه‌ای صحبت می‌کند که گویی ژیمناستیک از سال ۹۶ تازه ایجاد شده است. انکار تا قبل آن هیچ عنوانی در این رشته نداشتیم. می‌گوید ۶۵ مدال در چهارسال مدیریتی در مسابقات کسب کرده، اما نمی‌گوید که مدال مسابقات باشگاهی اسلونی را هم جزو افتخارات خود عنوان می‌کند. او نباید کار افرادی را که ۸۰ سال در این رشته زحمت کشیده‌اند را کم ارزش جلوه دهد. این اتفاقات هیچ کدام به صلاح ورزشکاران نیست. که با مهاجرت ورزشکاران روبه رو هستیم نباید با بی توجهی به ملی پوشان آن را سرد کنیم. این بی توجهی ها عاقبت خوبی برای ژیمناستیک ندارد.

تساوی مرد شماره یک شطرنج ایران در رقابت‌های گرند سوییس



چهار امتیازی است و در ده ۵۰ این رقابت‌ها ایستاده است.

علیرضا فیروزجا، ملی‌پوش پیشین شطرنج ایران که برای کشور فرانسه بازی می‌کند در دور هشتم این رقابت‌ها، کریشان ساشیکیران

گل تساوی در دقیقه ۹۵ بلای تیم مجیدی!

فجر ترمز استقلال را کشید

امیرحسین حسین زاده) برابر فجر به میدان فرستاد. ژستد مهاجم اهل کشور بنین نخستین بازی خود در استقلال را تجربه کرد. اصغر کلاتری سرمربی فجر هم برابر استقلال با ایمان صادقی، عرفان معصومی، محمد قنبری، علی مولایی، سیروان قربانی، سعید زارع، حمید نعمتی (حسین مهربان)، احمد زنده روح، میلاد احمدی (علی نقی زاده)، رضا آقابابایی (اتابک زارعی) و محمد کاظمی (سجاد عبدویی) بازی کرد.

نیمه نخست؛ کم موقعیت و بی کیفیت

در نیمه نخست، دو تیم بازی نه چندان دلچسپی به نمایش گذاشتند و نتوانستند موقعیت آن‌چنانی برای گلزنی به دست بیاورند. بهترین موقعیت استقلال در این نیمه در دقیقه ۱۲ رقم خورد. کوین یامگا با یک حرکت در عمق خودش را به محوطه شش قدم تیم فجر رساند اما ضربه نهایی او با اختلاف ناچیز از پشت دروازه حریف به اوت رفت.

تمام گل های این بازی در نیمه نخست به ثمر رسید. ابتدا تراکتور توسط پیمان بابایی (۵) گلزنی کرد اما پیکان تومر اسماعیل بابایی (۳۶) که گل شوت از راه دور و زیبا کار را به تساوی کشاند. در ادامه بازمه این پیکان بود که توسط محمد جواد آزاده (۴۰) به گل برتری رسید و پیروز به رختکن رفت. در دیگر بازی همزمان، هوادار در تهران از پدیده مشهد پذیرایی

اسکوچیچ نامزد بهترین مربی سال ۲۰۲۱ جهان شد

گرت ساوت گیت (انگلیس) دیدیه دشان (فرانسه) لوییس اتریکه (اسپانیا) یاروسلاو شیلهاوی (جمهوری چک) لیونل اسکالونی (آرژانتین) تیتیه (برزیل) رینالدو روندا (کلمبیا) ریکاردو گارکا (پرو) جمل بلمادی (الجزایر) آلیو سیسه (سنگال) مندر کبایر (تونس) حسام البدری (مصر) جرالند مارتینو (آرژانتین/ تیم ملی مکزیک) گرگ برهالتر (ایالات متحده آمریکا) دنی هی (نیوزیلند) دراگان اسکوچیچ (کرواسی/تیم ملی ایران) هاجیمه مزیاسو (ژاپن) فلیکس سانچز (اسپانیا/ تیم ملی قطر) هروه رنار (فرانسه/ تیم ملی عربستان)



وی گفت: درگاهی در دوره ریاستش هزینه‌های بیخودی انجام داده است مثلاً می‌گویند ۳۰۰ میلیون برای نوشتن تاریخچه ژیمناستیک هزینه کرده که البته هنوز هم چاپ نشده است. تاریخچه نوشتن کار اشتباهی نیست اما نه در این شرایط. همچنین کارت های مربیگری بدون ضابطه و قوانین صادر شده است. کسی هم به این ها توجه نمی‌کند.

کارشناس و پیشکسوت ژیمناستیک در ادامه گفت: ژیمناستیک ما اصلا حال خوبی ندارد و اگر با همین شرایط پیش برود چیزی از آن باقی نمی ماند. مشکلات عدیدهای داریم ورزشکارانی که در سطح تیم ملی هستند ناامید شده و می‌خواهند این رشته را کنار بگذارند، تنها افرادی مانده‌اند که چاره ای جز آن ندارند. کیخا هم که سال های سال می توانست به عنوان قهرمان کار کند همه چیز را رها کرده و به دنبال مدیریت رفته است.

راضی‌نژاد در پایان گفت: از وزیر ورزش می‌خواهیم که تصمیم درستی برای ژیمناستیک بگیرد و تعیین تکلیف کند. باید این شرایط نابسامان هر چه زودتر درست شود. ژیمناستیک ما هم تعلیق هست. ورزشکاری که نداریم، در بخش دختران هم برنامه‌ای نیست تصور ما این بود که با حضور درگاهی بخش زنان تغییر محسوسی خواهد کرد اما هیچ اتفاقی نیفتاد. شرایط درسایر بخش ها هم همین است. البته در شرایطی هستیم که اگر وزارت هم برای این رشته تعیین تکلیف کند باز با مشکلات زیادی روبه رو خواهیم بود.

فیروزجا ۱۸ ساله تنها سه قدم برای دریافت مجوز حضور در مسابقات کاندیدایا راه دارد و این شطرنج باز باید در سه دور بعد به مصاف حریفان خود برود. در دور نهم این رقابت‌ها فیروزجا در یک بازی بسیار حساس به مصاف فابیانو کاروانا، ملی‌پوش شطرنج آمریکا خواهد رفت تا این رقابت جنگ صدرنشینی باشد. علیرضا فیروزجا با درخشش در این رقابت‌ها حدود ۱۴ واحد ریتینگ زنده خود را افزایش داد و در ریتینگ زنده جهانی در رده چهارم جهان قرار گرفت!

به گزارش تماشاگران امروز، مسابقات شطرنج گرند سوییس یک تورنمنت ۱۱ دوری است که از ۲۷ اکتبر تا ۷ نوامبر ۲۰۲۱ (۵ تا ۱۶ آبان ماه) در ریگا لتونی برگزار می‌شود. دو نفر برتر این رقابت‌ها مجوز حضور در مسابقات کاندیداهای قیده ۲۰۲۲ را پیدا خواهند کرد. ۱۰۸ شطرنج باز برتر جهان در این مسابقات دست به مهره شده‌اند.

کیفیت زمین چمن ورزشگاه حافظیه هم بسیار نامناسب بوده و شاید این مسئله هم در کیفیت پایین بازی بی تأثیر نبوده باشد. **نیمه دوم؛ پنتالی استقلال و گل دقیقه پایانی فجر**

در نیمه دوم تیم فجر با شوت از راه دور حمید نعمتی دروازه استقلال را تهدید کرد اما در ادامه این آیی پوشان بودند که صاحب یک ضربه پنتالی شدند. بازیکنان فجر در دقیقه ۵۷ با سرنگون کردن محمد دانشگر در محوطه جریمه، مرتضی منصوریان داور مسابقه را مجاب به اعلام پنتالی کردند. کوین یامگا مهاجم فرانسوی استقلال این بار به جای وریا غفوری پشت ضربه پنتالی ایستاد و آن را در دقیقه ۶۰ گل تبدیل کرد.

در ادامه فجرى ها برای جبران نتیجه تلاش کردند که حملات آنها تا وقت های اضافه ثمری نداشت. در نهایت این سیروان قربانی بود که در پنجمین وقت های تلف شده، کرتر ارسالی را با یک ضربه سر وارد دروازه استقلال کرد تا پیروزی از دست استقلال برود.

کرد که جدال دو تیم با نتیجه ۲ بر صفر به سود هوادار تمام شد. محمد قاضی (۹) و نیما انتظاری (۴۱) برای هوادار در این مسابقه گلزنی کردند. به این ترتیب، هوادار نخستین برد خود را در لیگ برتر به دست آورد و تیم تحت هدایت اکبر میثاقیان را از پیش رو برداشت.

اخبار

غیبت سهراب مرادی در مرحله اول لیگ برتر وزنه‌برداری

نام سهراب مرادی در بین وزنه‌برداران شرکت کننده در مرحله اول لیگ نیست و او در این مرحله غایب است. به گزارش تماشاگران امروز، هفته اول لیگ برتر وزنه‌برداری در مجموعه آزادی آغاز شده است.

سهراب مرادی یکی از وزنه برداران شاخص ایران، عضو تیم ذوب آهن اصفهان است که نامش در لیست وزنه‌برداران شرکت کننده نیست و در مرحله اول لیگ غایب است. رضا دهدار و رضا بیرانوند در دسته ۹۶ کیلوگرم برای ذوب آهن وزنه می‌زنند. نام کیانوش رستمی، وزنه‌بردار تیم ”ملی حفاری“ در دسته ۹۶ کیلوگرم قرار دارد و نفر رزرو او صالح چراغی است. علی هاشمی و علی داودی دو وزنه‌بردار المپیک ایران هم در لیگ حضور ندارند. بهداد سلیمی هم به عنوان سرمربی تیم فولادین ذوب آمل در لیگ شرکت کرده است. تیم‌های فولادین ذوب آمل، ذوب آهن اصفهان، ملی حفاری، مناطق نفت خیز جنوب، نیروی زمینی، رعد پدافند و عقاب نیروی هوایی در لیگ بزرگسالان شرکت کرده‌اند.

هم چنین تیم‌های فولاد خوزستان، مناطق نفت خیز جنوب، نیروی زمینی، زیروه اردبیل، عقاب نیروی هوایی، فتح دانه مرودشت و مس رفسنجان در لیگ جوانان حضور دارند.

شروع پیروزمندانه کوتاه با تاتنام در اولین گام

تاتنام در اولین دیدار با هدایت آنتونیو کونته توانست پیروز شود. به گزارش تماشاگران امروز و به نقل از تلگراف، در هفته چهارم از دور گروهی بازی‌های لیگ کنفرانس اروپا، تاتنام و ویسته به مصاف هم رفتند که این دیدار با برتری ۳ بر ۲ تاتنامی‌ها به پایان رسید.

به این ترتیب آنتونیو کونته ایتالیایی توانست گام اول را در تاتنام با موفقیت بردارد و تیمش را پیروز کند.

گل‌های تاتنام را سون هیونگ مین، لوکاس مورا و مدافع حریف به ثمر رساندند.

اسپرز در دیدار بعدی خود باید در زمین تیم اورتون به میدان برود که این تیم نیز با هدایت رافائل بنتیش خوب عمل نکرده است. سرمربی اسپانیایی زیر فشار قرار دارد.

تورس: صلاح بهترین بازیکن جهان است

مهاجم اسپانیایی پیشین لیورپول عقیده دارد محمد صلاح بهترین بازیکن کنونی جهان است. به گزارش تماشاگران امروز و به نقل از بی‌ساکر، فرناندو تورس که بازی اتلتیکو مادرید برابر لیورپول را از نزدیک تماشا کرد، گفت که محمد صلاح بهترین بازیکن جهان است. او در پاسخ به این سوال که آیا مهاجم مصری بهترین بازیکن جهان است، گفت: «۱۰۰٪».

تورس که قبل از رفتن به آنفیلد در لیگ جوانان نیز هدایت اتلتیکو را بر عهده داشت، افزود: اما نه فقط اسمال، در دو یا سه فصل گذشته او فوق‌العاده بود. من فکر می‌کنم او یکی از دو یا سه بازیکن برتر جهان در پنج یا شش سال اخیر بوده است. ثبات او تماشاچی است و همین عملکرد خوب فردی باعث شده است تا لیورپول جام ببیاورد.

تورس در ادامه گفت: او به رکورد زدن و گلزنی ادامه می‌دهد. ما چند بار با هم صحبت کرده‌ایم و من برای او بسیار خوشحالم زیرا زمانی که او به انگلیس آمد شرایط سختی را پشت سر گذاشت. الان برای صلاح خیلی خوشحال هستم چون با تلاش و شایستگی به این جایگاه رسیده است.

باشگاه رم: خبر جذب «سردار آزمون» جعلی است

مدیر فنی باشگاه رم ایتالیا خبر جذب «سردار آزمون» بازیکن ملی‌پوش ایرانی را تکذیب کرد. به گزارش تماشاگران امروز، باشگاه رم ایتالیا به صورت رسمی اعلام کرد هیچ علاقه‌ای به جذب سردار آزمون بازیکن ملی پوش ایران ندارد. «تیاگو پینتو» مدیر فنی باشگاه رو در مصاحبه با سایت hitc اظهار داشت: اگرچه اعضای کمیته فنی باشگاه رم استعدادیاب‌های جوان و توانمند لیگ قهرمانان اروپا توجه دارند اما رم هیچ علاقه‌ای به «سردار آزمون» تاکنون نشان نداده است.

وی افزود: این خبر غیرواقعی است و من آن را تکذیب می‌کنم.سردار آزمون تا آزمون تا تابستان ۲۰۲۲ با زینیت قرارداد دارد اما می‌خواهد به تیمی دیگر برود و لیگی جدید را تجربه کند.

مرگ ایجنت آلمانی؛ تراژدی برای ستاره بایرن

مدیر برنامه های لئون گورتزکار ستاره بایرن مونیخ امروز پس از یک دوره سخت درگیری با بیماری، جان خود را از دست داد. رسانه های آلمانی خبر از مرگ یورگ فوتنار مدیر برنامه های فوتبالی مشهور این کشور دارند.نوبتار در محل اقامتش در مایورکا اسپانیا جان سپرد.او از یک سال و نیم پیش با یک تومور بدخیم مغز در مبارزه بود و در نهایت جان خود را از دست داد. نوبتار در ماه های اخیر از ناحیه تن دست فلج شده بود و فعالیت هایش را تنها به لئون گورتزکار که ستاره ملی پوش بایرن و کوین تراپ گلر فرانکفورت محدود کرده بود. نوبتار زمانی باعث انتقال سامی خدیرا به رئال شد و از رئال نیز رائلو و منترلدر را به شالکه انتقال داد.او همچنین مدیر برنامه های زروم بوانتگ بود و باعث انتقالش به بایرن مونیخ شد.سال ۲۰۰۲ او سباستین درایسلر ستاره وقت فوتبال آلمان را از هرتابه بایرن مونیخ منتقل کرد و بر اساس آن قرارداد، درایسلر تا ۲۰ میلیون مارک در سال نیز دستمزد دریافت کرد که در آن دوران رقمی هنگفت محسوب می شد.